
 
 

 
 

 

PROJEKT Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV 

Registrační číslo projektu: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008216 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

Pracovní schůzka Realizačního týmu MAP IV 

Místní akční plán vzdělávání pro SO ORP Hustopeče IV  

 

Termín konání: 23. 4. 2024, v 9.00 hod      

Místo konání: MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, kancelář Mikroregionu Hustopečsko        

 

Program setkání: 

 

1) Informace k realizovaným a plánovaným implementačním aktivitám  

Administrativní asistentka společně s projektovým manažerem a vedoucími PS předali tradičně 
členům RT informace o organizaci plánovaných aktivit. Konkrétně tým řešil organizační a praktické 
záležitosti ohledně semináře Mgr. Bednářové, konaného již 25. 4., a květnového webináře Mgr. 
Bednářové 20. 5. Dále květnové workshopy POLYBUSU 14. a 15. 5. - jsou připravené a zorganizované, 
koordinátoři jsou vybráni.   

Usnesení: Vzhledem k velkému zájmu ze strany jednotlivých škol se členky usnesly přidat 1 termín 
workshopů POLYBUSU v září 2024, a to 13. 9. pro další školy. Financován bude z paušálních výdajů 
projektu.  

 

2) Informace z PS RP A MDF 

Vedoucí PS MDF A RP informovala členy RT o průběhu společného setkání těchto PS 16. 4. 2024, 

shrnula program a jednotlivá řešená témata – viz Zápis z tohoto jednání. Členky PS byly informovány 

o zahájení konzultačního procesu k aktualizaci analytické i strategické části MAP, byly vyzvány 

k zasílání připomínek – podrobnosti v zápise z jednání PS. Další jednání těchto PS je plánováno na 

červen a pravděpodobně proběhne on-line, vzhledem k časovým možnostem jednotlivých členů a 

zachování vysoké účasti. Dále vedoucí informovala členy o přípravách dalších implementačních 

aktivit, za které tyto PS odpovídají – především organizace workshopů ve spolupráci se společností 

Hope4Kids pro žáky (termíny a témata, výběr škol) a organizace semináře „Jsem protopedagog“ pro 

pedagogy v srpnu. 

Usnesení: Členky se usnesly, vzhledem k velkému zájmu ze strany MŠ, že plánovaná aktivita Setkání 
s ilustrátorem bude primárně nabízena MŠ. Další informace vzaly členky na vědomí, bez usnesení. 

 

 



 
 

 
 

 

3) Informace z PS MAN a PS F 

Vedoucí obou PS informovala členy o průběhu setkání PS MAN 3. 4. 2024, shrnula program a 
jednotlivá řešená témata. Řešila se hlavně témata AI a nadaní žáci - dle zápisu, dále se řešil vztah 
k projektům IPs – Střední článek a Kurikulum. Vztahy mezi jednotlivými školami v území a 
systémovými projekty již byly z větší části navázány a fungují. Dále na jednání proběhla i kontrola 
odběru tematického newsletteru NPI a využívání vzdělávacích nabídek NPI.  Školám, které zatím 
tematický newsletteru neodebírají, zasílá vybrané informace vedoucí PS. Dále vedoucí PS informovala 
členy o realizovaném hodnocení již realizovaných implementačních aktivit členy této PS na základě 
předložených dotazníků (možné využití evaluátorkou). Na jednání PS bylo také členům zadáno 
vyhodnocení analýzy potřeb škol pro potřeby aktualizace analytické části MAP (členové PS vyhodnotí 
do 30. 4. 2024, poté bude předáno analytičce projektu k následnému zpracování). Členové PS byli 
informováni o zahájení konzultačního procesu k aktualizaci analytické i strategické části MAP, byli 
vyzváni k zasílání připomínek – podrobnosti v zápise z jednání PS. Další jednání PS MAN je plánováno 
na červen 2024. 

Třetí jednání PS F je stanoveno na 27. 5. 2024 v 9:00 hod na MěÚ Hustopeče, kancelář Mikroregionu. 
V pozvánce na jednání budou členové této PS vyzváni k zapojení se do konzultačního procesu 
k aktualizaci analytické i strategické části MAP IV. 

Usnesení: Členky se usnesly, že bude prodlouženo používání domény „rozvojditete-
maphustopecsko.cz“ a to pro prezentaci výstupů PS MAN, především pro téma Nadaní žáci. Ostatní 
informace vzaly členky na vědomí.  

 

4) Informace z PS RI a EVVO 

Vedoucí PS MDF A RP informovala členy RT o průběhu setkání této PS 16. 4. 2024, shrnula program a 
jednotlivá řešená témata – viz Zápis z tohoto jednání. Členové PS byli informováni o zahájení 
konzultačního procesu k aktualizaci analytické i strategické části MAP, byli vyzváni k zasílání 
připomínek – podrobnosti v zápise z jednání PS. Další jednání této PS je plánováno na 3.6.2024. 
Členky RT vzaly informace na vědomí, bez usnesení.  

 

5) Informace ohledně setkání realizátorů MAP a IPs Kurikulum 25. 4. 2024 a setkání realizátorů 
MAP JMK 7.5.2024, informace z on-line tematického dne NS MAS „Systémové projekty OP 
JAK – aktuální situace a možná synergie s MAP V ÚZEMÍ (11.4.2024)  

Bc. Holečková informovala členy RT o nemožnosti se účastnit 3. setkání IPs Kurikulum v rámci 
spolupráce v území. Vedoucí PS MAN a odborná garantka projektu informovala členy o plánovaném 
setkání MAPů JMK 7. 5. 2024 v Kyjově a své plánované účasti. Obě pak shrnuly program a průběh 
tematického dne NS MAS k IPS -11. 4. 2024., kterého se zúčastnily.  

Usnesení: Bc. Holečková – manažerka zajistí a předá na příštím setkání RT členům všechny dostupné 
informace ze setkání IPs Kurikulum v rámci spolupráce v území z 25. 4. 2024, včetně návrhu 
dokumentu k plánované spolupráci v území.   

 

 

 



 
 

 
 

 

6) Informace o činnosti analytika a evaluátora  

Členové RT a Ing. Bohutínská, analytička projektu, opět konzultovali aktivity v rámci povinné 

podaktivity 3.8 – Místní akční plánování. Konzultační proces k dokumentu Podklady pro aktualizaci 

analytické části MAP bude ukončen 30. 4. 2024. Následně bude realizováno úzké jednání RT k tomuto 

uzavření a k případně vzneseným připomínkám. Analytičce předá vedoucí PS MAN k dalšímu 

zpracování tabulky z Analýzy potřeb škol, které nyní v termínu do 30. 4. 2024 členové PS MAN 

zpracovávají.  

Bude zahájen konzultační proces ke Strategické části MAP, analytička připraví pro jednotlivé školy 

přehled dosavadních investičních záměrů a výzvu k případnému doplnění záměrů nových. Maily 

budou školám rozeslány administrátorkou projektu 30. 4. 2024, aktualizace svých investičních 

záměrů, schválených zřizovatelem, budou školy zasílat do 10. 5. 2024 primárně na adresu 

bohutinska@maphustopecsko.cz. 

Bc. Fraňková Novotná, evaluátorka MAP, dále pracuje na činnostech evaluátora v souladu s Pp ŽP. 

Usnesení: Členové RT se shodli, že textová část SR MAP zůstane beze změny, aktualizovat bude 
analytička projektu pouze tabulkovou část, a to během měsíce května.  

Závěrem členové stanovili termín dalšího řádného jednání realizačního týmu na 27. 5. 2024 v 10:00 
hod na MěÚ Hustopeče.   
 
Zapsala:  

24. 4. 2024    Eva Bauerová, administrativní asistent 

mailto:bohutinska@maphustopecsko.cz

